DEF-LF-BOLDESIGN
• Wall washer a LED con grado IP67 per
applicazioni architetturali in esterno
• Profilo in alluminio anodizzato
• Disponibile con 4 tipi di ottiche
secondarie 10°, 20°, 30°, 20° x 45°
• Temperature di colore: 3200K, 4200K,
5500K e RGB

www.defsrl.it                                                      info@defsrl.it rev. 07/10
DISEGNI MECCANICI
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
CODICE 190.46.00xy (Vedi tabella 1) /C/D dove:
/C = Tipo lente
N = Narrow 10°, M = Medium 20°, W = Wide 30° E = Elliptical 20°x45°
/D = Fissaggio
S = Staffa
P = Picchetto
Esempio: 190.46.0xyz/M/S
Apparecchi BOLDESIGN colorazione sorgente bianco caldo, ottica 20°,  con staffa